
２０２３年８月 

 
お客様各位 
 

 

手数料の新設について 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび当金庫では、ＡＮＳＥＲ利用契約料について新設し、２０２３年

１１月１日（水）からお取扱いを開始させていただきます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理

解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【取扱開始日】 ２０２３年１１月１日（水） 

 

【手 数 料 名】 ＡＮＳＥＲ利用契約料 

 

【手数料金額】 月 額 １,１００円（消費税 10%込み） 
 

 

※㈱ＮＴＴデータ社が提供する、ＡＮＳＥＲを利用した電話やＦＡＸによる 

照会・通知サービスが対象になります。 

※毎月 10日（休日の場合は翌営業日）にご指定の口座から引落しさせていただ

きます。   

※お客様単位の取扱いとなりますので、口座数や通知回数に関係なく定額です。 
 
 
 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

熊本第一信用金庫 
 


